ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 марта 2024 года

	№ 78/407

	с. Красное

О выплате дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии со статьями 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 7 февраля 2024 года № 46/512-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, за счет средств бюджета Липецкой области, выделенных на оказание содействия при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» постановляет:
1. Произвести выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе и принявшим непосредственное участие в работе избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, в том числе за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей на территории Липецкой области в размере 8000 (Восемь тысяч) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Для осуществления выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий представить в избирательную комиссию Липецкой области копию постановления «О выплате дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», расчетную ведомость начисления дополнительной оплаты труда (вознаграждения), сформированный реестр для зачисления денежных средств на счета членам территориальной и участковых избирательных комиссий, в срок не позднее 29 марта 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

	М.В. БОБРОВИЦКАЯ

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Краснинского района
от 22 марта 2024 года № 78/407
Список членов территориальной и участковых избирательных комиссий Липецкой области с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не на постоянной (штатной) основе и принявшем непосредственное участие в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
	№ п/п
	ФИО члена ТИК, УИК
	№ УИК

	1
	Андреев Александр Валерьевич

	2
	Бобровицкая Маргарита Викторовна

	3
	Васильев Олег Андреевич

	4
	Кидинов Вадим Олегович

	5
	Парамонова Наталия Федоровна

	6
	Подколзина Любовь Васильевна

	7
	Подлеснова Ольга Федоровна

	8
	Ситкина Оксана Владимировна

	9
	Толстых Елена Николаевна

	10
	Кострикина Валентина Алексеевна
	11-01

	11
	Поняева Ольга Владимировна
	11-01

	12
	Самылева Светлана Николаевна
	11-01

	13
	Баранова Галина Викторовна
	11-01

	14
	Вобликова Ольга Викторовна
	11-01

	15
	Ларькина Наталия Александровна
	11-01

	16
	Рыбочкина Татьяна Николаевна
	11-01

	17
	Сенчурова Татьяна Александровна
	11-01

	18
	Чернышов Николай Алексеевич
	11-01

	19
	Чуприков Валерий Викторович
	11-01

	20
	Шумский Александр Викторович
	11-01

	21
	Рыбочкина Елена Владимировна
	11-02

	22
	Назарова Елена Валерьевна
	11-02

	23
	Маркеева Вера Валентиновна
	11-02

	24
	Борискина Наталья Владимировна
	11-02

	25
	Султ Наталья Ивановна
	11-02

	26
	Тарасов Евгений Анатольевич
	11-02

	27
	Чуканов Владимир Николаевич
	11-02

	28
	Кабанова Елена Владимировна
	11-03

	29
	Челогузова Людмила Викторовна
	11-03

	30
	Морсакова Оксана Леонидовна
	11-03

	31
	Гаджиалиева Индира Гаджиалиевна
	11-03

	32
	Низова Ольга Вячеславовна
	11-03

	33
	Полянская Лариса Григорьевна
	11-03

	34
	Шульгин Сергей Николаевич
	11-03

	35
	Черных Надежда Викторовна
	11-04

	36
	Судакова Людмила Руслановна
	11-04

	37
	Ушакова Ольга Сергеевна
	11-04

	38
	Вотинцева Валентина Кузминична
	11-04

	39
	Исмаилова Галина Владимировна
	11-04

	40
	Кушникова Марина Павловна
	11-04

	41
	Шапшалова Радмила Равильевна
	11-04

	42
	Семёнова Ольга Михайловна
	11-05

	43
	Клепова Валентина Алексеевна
	11-05

	44
	Булгакова Светлана Павловна
	11-05

	45
	Гнездилова Марина Васильевна
	11-05

	46
	Лавренова Марина Викторовна
	11-05

	47
	Лазарева Юлия Анатольевна
	11-05

	48
	Левашова Анна Дмитриевна
	11-05

	49
	Татарникова Светлана Анатольевна
	11-06

	50
	Горловская Жанна Николаевна
	11-06

	51
	Ячменева Ирина Николаевна
	11-06

	52
	Бурцева Валентина Алексеевна
	11-06

	53
	Воронин Сергей Алексеевич
	11-06

	54
	Иванова Марина Анатольевна
	11-06

	55
	Коняев Геннадий Александрович
	11-06

	56
	Пашян Айкануш Карленовна
	11-06

	57
	Сафонов Сергей Владимирович
	11-06

	58
	Петракова Татьяна Викторовна
	11-07

	59
	Щербинин Сергей Викторович
	11-07

	60
	Лихоперская Алена Анатольевна
	11-07

	61
	Пищулина Александра Павловна
	11-07

	62
	Соколова Юлия Юрьевна
	11-07

	63
	Гриднева Анастасия Сергеевна
	11-08

	64
	Гриднев Александр Владимирович
	11-08

	65
	Ледовская Надежда Витальевна
	11-08

	66
	Аринина Татьяна Александровна
	11-08

	67
	Гриднева Ирина Александровна
	11-08

	68
	Захаренко Вера Яковлевна
	11-08

	69
	Зобанова Марина Владимировна
	11-08

	70
	Конаныхина Галина Васильевна
	11-09

	71
	Овчиева Ханымзар Габил кызы
	11-09

	72
	Хожаинова Татьяна Юрьевна
	11-09

	73
	Кузнецов Константин Иванович
	11-09

	74
	Романова Юлия Олеговна
	11-09

	75
	Коновалова Зинаида Сергеевна
	11-10

	76
	Шилина Ольга Ивановна
	11-10

	77
	Алтухова Татьяна Михайловна
	11-10

	78
	Архипова Галина Михайловна
	11-10

	79
	Гончарова Людмила Петровна
	11-10

	80
	Митюшина Елена Валентиновна
	11-10

	81
	Монаенков Алексей Иванович
	11-10

	82
	Гусакова Наталия Владимировна
	11-11

	83
	Недосекина Вера Григорьевна
	11-11

	84
	Сазонова Наталья Сергеевна
	11-11

	85
	Гриняев Василий Васильевич
	11-11

	86
	Дешина Светлана Алексеевна
	11-11

	87
	Ермолова Людмила Викторовна
	11-11

	88
	Колодин Сергей Николаевич
	11-11

	89
	Колодина Татьяна Станиславовна
	11-11

	90
	Мамедова Екатерина Владимировна
	11-11

	91
	Сазонова Наталья Владимировна
	11-12

	92
	Евсеева Елена Васильевна
	11-12

	93
	Сенчукова Наталья Геннадьевна
	11-12

	94
	Ким Светлана Владимировна
	11-12

	95
	Коротеева Людмила Владимировна
	11-12

	96
	Мартынова Галина Алексеевна
	11-12

	97
	Митяева Ираида Викторовна
	11-12

	98
	Фунтикова Елена Дмитриевна
	11-12

	99
	Цилюрик Андрей Андреевич
	11-12

	100
	Черных Елена Сергеевна
	11-12

	101
	Шуман Валентина Михайловна
	11-12

	102
	Юдина Елена Юрьевна
	11-12

	103
	Томилина Нина Николаевна
	11-13

	104
	Фадеева Галина Александровна
	11-13

	105
	Короткова Ирина Сергеевна
	11-13

	106
	Гладышева Виктория Викторовна
	11-13

	107
	Кобызева Галина Анатольевна
	11-13

	108
	Логачева Ольга Александровна
	11-13

	109
	Семёнов Максим Игоревич
	11-13

	110
	Шульгина Наталия Геннадьевна
	11-13

	111
	Травина Надежда Алексеевна
	11-14

	112
	Гладышева Алина Сергеевна
	11-14

	113
	Панина Наталья Вячеславовна
	11-14

	114
	Денисов Владимир Петрович
	11-14

	115
	Дружинина Людмила Владимировна
	11-14

	116
	Жракова Татьяна Алексеевна
	11-14

	117
	Кретов Анатолий Сергеевич
	11-14

	118
	Михайлова Юлия Юрьевна
	11-14

	119
	Поляков Андрей Олегович
	11-14

	120
	Соколова Татьяна Викторовна
	11-14

	121
	Ханина Александра Владимировна
	11-14

	122
	Чернышова Татьяна Сергеевна
	11-14

	123
	Ахматова Надежда Александровна
	11-15

	124
	Гвалия Наталья Тихоновна
	11-15

	125
	Зотова Елена Алексеевна
	11-15

	126
	Зотова Наталья Валерьевна
	11-15

	127
	Новикова Наталья Васильевна
	11-15

	128
	Поляцкая Марина Вячеславовна
	11-15

	129
	Ханина Светлана Михайловна
	11-15

	130
	Якунина Юлия Александровна
	11-16

	131
	Бугаева Марина Анатольевна
	11-16

	132
	Бочарова Галина Владимировна
	11-16

	133
	Лутовинова Надежда Ивановна
	11-16

	134
	Мешалкина Елена Александровна
	11-16

	135
	Митяева Людмила Яковлевна
	11-16

	136
	Толстых Татьяна Васильевна
	11-16

	137
	Мазурина Марина Анатольевна
	11-17

	138
	Бортникова Татьяна Александровна
	11-17

	139
	Толстых Елена Александровна
	11-17

	140
	Внукова Наталья Сергеевна
	11-17

	141
	Митрофанова Елена Васильевна
	11-17

	142
	Попов Петр Васильевич
	11-17

	143
	Сильянов Евгений Дмитриевич
	11-17

	144
	Чернышова Любовь Васильевна
	11-18

	145
	Седых Татьяна Александровна
	11-18

	146
	Пищулина Наталья Николаевна
	11-18

	147
	Георгиевская Надежда Михайловна
	11-18

	148
	Георгиевская Римма Серафимовна
	11-18

	149
	Слесарева Виктория Михайловна
	11-18

	150
	Сукачева Нина Николаевна
	11-18

	151
	Мешалкина Елена Владимировна
	11-19

	152
	Мешалкин Александр Николаевич
	11-19

	153
	Денисова Валерия Александровна
	11-19

	154
	Гладышева Любовь Ивановна
	11-19

	155
	Гусева Елена Геннадьевна
	11-19

	156
	Сапрыкина Любовь Егоровна
	11-19

	157
	Смагина Наталья Александровна
	11-19

	158
	Згардан Валентина Петровна
	11-20

	159
	Забайкалова Любовь Леонидовна
	11-20

	160
	Булатова Анастасия Сергеевна
	11-20

	161
	Глинкин Александр Викторович
	11-20

	162
	Глинкина Ольга Александровна
	11-20

	163
	Жданюк Наталья Александровна
	11-20

	164
	Труфанова Ирина Михайловна
	11-20

	165
	Чалых Ольга Анатольевна
	11-21

	166
	Антонова Надежда Михайловна
	11-21

	167
	Чуканова Ольга Владимировна
	11-21

	168
	Бартенева Валентина Николаевна
	11-21

	169
	Илюхина Валентина Ивановна
	11-21

	170
	Корнет Людмила Михайловна
	11-21

	171
	Урванцева Галина Анатольевна
	11-21

	172
	Бигалеева Надежда Григорьевна
	11-22

	173
	Филиппов Юрий Иванович
	11-22

	174
	Филиппова Татьяна Олеговна
	11-22

	175
	Богомазова Галина Петровна
	11-22

	176
	Качкаева Ольга Юрьевна
	11-22

	177
	Косякина Лариса Юрьевна
	11-22

	178
	Редичкина Светлана Юрьевна
	11-22

	179
	Филиппова Валерия Викторовна
	11-22

	180
	Шведова Людмила Михайловна
	11-22